

Отчет о выполнении работ по текущему ремонту за 2023 г.

В доме: ул. Кольцевая д. 12
 По услугам: 1 услуга: Текущий ремонт
 Виды работ: все

<u>Прямые затраты:</u>	135 037,98	<u>Накладные расходы:</u>	8 763,51
а) зарплата рабочих:	43 055,61	<u>Сметная прибыль:</u>	6 572,64
б) эксплуатация машин:	2 283,92	Всего без НДС:	150 374,13
в т. ч. зарплата:	761,80	НДС:	Без НДС
в) стоимость материалов:	89 698,45	<u>Всего:</u>	150 374,13

Составлен(а) в уровне цен на: отчет включает более одного месяца.

Всего по акту: *Сто пятьдесят тысяч триста семьдесят четыре рубля 13 копеек*



№	Код расценки	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Чел.-часы, цена мат.	Прямые затраты			Накладные расходы	Сметная прибыль	Всего, руб.	
						з/пл рабочих	экс. машин	материалы				
Итого по всем:					58,322	127,84	43 055,61	2 283,92	89 698,45	8 763,51	6 572,64	150 374,13
Текущий ремонт					58,322	127,84	43 055,61	2 283,92	89 698,45	8 763,51	6 572,64	150 374,13
1	ТЕРэ4.01-05-08-003	Смена дверных приборов ручки (пар. 1, дверь входной группы)	10 шт	0,1	0,33	128,15			25,63	19,22	173,00	
2	ТЕРэ4.01-05-08-004	Смена дверных приборов замки врезные (пар. 1, дверь кровли; пар. 2, дверь на кровлю; помещение насосная; помещение ИТП; помещение ГРЩ; Машинные помещения; пар. 1, черная лестница; пар. 2, черная лестница) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000650 Цилиндр 30х30 мм ключ/ключ 00-00000649 Цилиндр 35х35 мм ключ/вертушка	10 шт	0,9	6,57	2 573,92		3 977,72	514,80	386,10	7 452,54	
			пар	7	19,58			137,06				
			шт	5	554,74			2 773,70				
			шт	4	266,74			1 066,96				
3	ГЭСН09-05-014-02	Установка информационных табличек: для этажа, подъезда, лифта (прим.) (нанесение нумерации этажей) 00-00001053 Эмаль ПФ-115 красный	штг	24	14,35	4 622,06		1 422,00	924,41	693,31	7 661,78	
			кг	3	474,00			1 422,00				
4	ТЕРэ4.01-15-10-002	Установка таблички с номером дома, названием улицы (адресная табличка)	10 штг	0,1	0,84	328,19			65,64	49,23	443,06	
5	ТЕРэ4.01-15-11-001	Смена выключателей, розеток (Диспетчерская) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000345 Розетка двойная открытая	10 штг	0,8	1,93	801,72		664,16	160,34	120,26	1 746,48	
			пар	2	19,58			39,16				
			штг	5	125,00			625,00				
6	ТЕРэ4.01-27-01-001	Точечная сварка или сварка стыков (петли, ушки, свищ, сварка врезок) (заваривание мус/провода) 00-00000482 Электроды	м	0,1	0,43	204,59	2,36	770,44	40,92	30,69	1 049,00	
			кг	1	770,44			770,44				
7	ГЭСНр56-01-012-04	Установка замка на почтовый ящик (прим.) (1 этаж МОП) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000239 Замок почтовый 16 мм	100 штг	1,78	24,21	7 796,19		9 147,42	1 559,24	1 169,43	19 672,28	
			пар	1	19,58			19,58				
			штг	178	51,28			9 127,84				
8	ГЭСНр56-01-012-08	Смена дверных приборов: личинки (прим.) (подвальные помещения) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000287 Цилиндр 35х35 мм ключ/ключ	100 штг	0,05	1,37	439,60		2 268,68	87,92	65,94	2 862,14	
			пар	1	19,58			19,58				
			штг	5	449,82			2 249,10				
9	ГЭСН09-03-039-05	Монтаж опорных конструкций: этажерочного типа (обшивка лифтов грузовых)	т	0,1	1,99	705,34	446,28		158,38	118,78	1 428,78	
10	ГЭСН09-05-014-03	Установка информационных стендов (прим.) (МОП)	штг	4	4,37	1 442,84			288,57	216,43	1 947,84	
11	ГЭСН09-05-016-01	Установка ящиков почтовых стальных, окрашенных эмалью с креплением к стенам лестничных клеток (1 этаж МОП (10 сек -17 ящ, 4 сек-2 ящ)) 00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие 00-00000718 Почтовый ящик на 10 секций	штг	19	41,08	13 229,17		62 971,37	2 645,83	1 984,38	80 830,75	
			пар	2	19,58			39,16				
			штг	17	3 199,93			54 398,81				

		00-00000763 Почтовый ящик на 4 секции	шт	2	1 558,94			3 117,88			
		00-00000764 Шильд на почтовый ящик 30x20	шт	176	30,77			5 415,52			
12	ГЭСН16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром: 25 мм (подвальное помещение)	100 м	0,02	2,97	1 075,95	18,38	2 306,58	215,75	161,81	3 778,47
		00-00000039 Труба ППР армир. стекловолокном 32 мм	м	30	74,43			2 232,90			
		00-00000050 Муфта ППР D32	шт	6	12,28			73,68			
13	ГЭСН26-01-017-01	Изоляция изделиями из вспененного каучука, вспененного полиэтилена трубопроводов наружным диметром: до 160 мм трубками (подвальные помещения)	10 м	5	12,65	4 724,40	1 495,36	19,58	1 058,21	793,65	8 091,20
		00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	пар	1	19,58			19,58			
14	ГЭСНм08-01-087-03	Металлические конструкции (стопор двери)	т	0,01	0,54	194,38	48,18		41,60	31,20	315,36
15	ГЭСНм08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм (Диспетчерская)	100 м	0,32	5,21	1 869,21	1,19	181,58	374,05	280,54	2 706,57
		00-00000144 Перчатки трикотажные ПВХ-покрытие	пар	1	19,58			19,58			
		00-00000278 Круг отрезной по металлу 125x22x2	шт	10	16,20			162,00			
16	ГЭСНм10-01-055-02	Прокладка кабеля, масса 1 м: до 1 кг, по стене кирпичной (Диспетчерская)	100 м	0,032	1,09	372,48	88,64	5 968,92	78,23	58,67	6 566,94
		00-00000262 Кабель ВВГнг-LS 3x2,5	м	50	117,67			5 883,50			
		00-00000641 Дюбель-хомут 5-10 мм (50 шт.)	упак	1	85,42			85,42			
17	ГЭСНр56-01-012-05	Смена дверных приборов: замки врезные (пар. 1, МП)	100 шт	0,01	0,61	196,45			39,29	29,47	265,21
18	ГЭСНр66-01-023-01	Замена люков колодцев и камер (придомовая территория люки)	шт	2	7,30	2 350,97	183,53		484,70	363,53	3 382,73

Главный инженер



С.В. Изофатов